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SISTEMAS DE CIERRE Tarifa 
2026

C1350CM024000 135 Cerradura de lengüeta. Giro 180º Dcha. 2 salidas de llave 6,25

C1350CMI14000 135 Cerradura de lengüeta. Giro 90º Izq. 1 salida de llave 6,25

C1350CMD14000 135 Cerradura de lengüeta. Giro 90º Dcha. 1 salida de llave 6,25

C1350CMI24000 135 Cerradura de lengüeta. Giro 90º Izq. 2 salidas de llave 6,25

C1350CMD24000 135 Cerradura de lengüeta. Giro 90º Dcha. 2 salidas de llave 6,25

C135MCT024000 135M Cerradura de lengüeta. Giro 180º Dcha. 2 salidas de llave 8,73

C135MCTD14000 135M Cerradura de lengüeta. Giro 90º Dcha. 1 salida de llave 8,73

SISTEMAS Y SOLUCIONES PARA LA INDUSTRIA GENERAL

C1300CMD14000 130 Cerradura de lengüeta. Giro 90º Dcha. 1 salida de llave    6,25

Producto           Código               Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

CERRADURAS DE LENGÜETA
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Producto           Código               Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

Z4000090150 400 Cierre de cuarto de vuelta M-22, poliamida negra, de doble pala. Con llave 59DP. 4,23

Z4030098150 403 Cierre de cuarto de vuelta M-22, poliamida negra, triángulo de 8mm. 3,47

Z4060090150 406 Cierre de cuarto de vuelta M-22, poliamida negra,de ranura. 3,47

Z4070098150 407 Cierre de cuarto de vuelta M-22, poliamida negra, cuadro de 8mm. 3,47

Z4090098150 409 Cierre de cuarto de vuelta M-22, poliamida negra, hexágono de 8mm. 3,47

Z4860C90150 486/18 Cierre de cuarto de vuelta M-22, de zamak, de ranura, largo de 18mm. 6,18

Z4860C9028150 486/28 Cierre de cuarto de vuelta M-22, de zamak, de ranura, largo de 28mm. 12,33

Z4860C9036150 486/36 Cierre de cuarto de vuelta M-22, de zamak, de ranura, largo de 36mm. 13,27

Z4860C9062150 486/62 Cierre de cuarto de vuelta M-22, de zamak, de ranura, largo de 62mm. 16,74

Z4900C90150 490/18 Cierre de cuarto de vuelta M-22, de zamak, de doble pala, largo de 18mm. 6,18

Z4900I93150 490/18-Inox. Cierre de cuarto de vuelta M-22, Inox, AISI316, de doble pala, largo de 18mm. 32,68

Z4900C9028150 490/28 Cierre de cuarto de vuelta M-22, de zamak, de doble pala, largo de 28mm. 12,33

Z4900C9036150 490/36 Cierre de cuarto de vuelta M-22, de zamak, de doble pala, largo de 36mm. 13,27

Z4900C9062150 490/62 Cierre de cuarto de vuelta M-22, de zamak, de doble pala, largo de 62mm. 16,74

Z4930C98150 493/18 Cierre de cuarto de vuelta M-22, de zamak, triángulo de 8mm, largo de 18mm. 6,18

Z4930I98150 493/18-Inox Cierre de cuarto de vuelta M-22, Inox, AISI316, triángulo de 8mm, largo de 18mm. 32,68

Z4930C9828150 493/28 Cierre de cuarto de vuelta M-22, de zamak,  triángulo de 8mm, largo de 28mm. 12,33

Z4930C9836150 493/36 Cierre de cuarto de vuelta M-22, de zamak,  triángulo de 8mm, largo de 36mm. 13,27

Z4930C9862150 493/62 Cierre de cuarto de vuelta M-22, de zamak,  triángulo de 8mm, largo de 62mm. 16,74

Z4970C98150 497/18 Cierre de cuarto de vuelta M-22, de zamak, cuadro de 8mm, largo de 18mm. 6,18

Z4970I98150 497/18-Inox Cierre de cuarto de vuelta M-22, Inox AISI316, cuadro de 8mm., largo de 18mm. 32,68

Z4970C9828150 497/28 Cierre de cuarto de vuelta M-22, de zamak, cuadro de 8mm, largo de 28mm. 12,33

Z4970C9836150 497/36 Cierre de cuarto de vuelta M-22, de zamak, cuadro de 8mm, largo de 36mm. 13,27

Z4970C9862150 497/62 Cierre de cuarto de vuelta M-22, de zamak, cuadro de 8mm, largo de 62mm. 16,74

CIERRES DE CUARTO DE VUELTA M-22

Z493R0C985000 493R Cierre de cuarto de vuelta regulable M-22, de latón, triángulo de 8mm. 9,46

CIERRES DE CUARTO DE VUELTA REGULABLE M-22

Z4080090150 408 Cierre de palomilla de cuarto de vuelta M-22, poliamida negra. 6,58

M63800N0150 638 Palomilla de lengüeta M-22 de cuarto de vuelta, de zamak, sin llave. 9,36

M63100ND150 631 Palomilla de lengüeta M-22 de cuarto de vuelta, de zamak, con llave. 11,06

CIERRES DE PALOMILLA DE CUARTO DE VUELTA M-22

SISTEMAS DE CIERRE

C3450CMD24000 345 Cerradura de lengüeta M-22 de cuarto de vuelta, de zamak. 6,74

CERRADURAS DE LENGÜETA M-22

Tarifa 
2026
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SISTEMAS DE CIERRE Tarifa 
2026

Z194TC9D830 194T Cierre de cuarto de vuelta, de zamak, triángulo de 8mm. 8,65

Z194TC9D130 Cierre de cuarto de vuelta, de zamak, triángulo de 10mm. 8,65

Z1940C9D630 194C Cierre de cuarto de vuelta, de zamak, cuadro de 6mm. 8,65

Z1940C9D730 Cierre de cuarto de vuelta, de zamak, cuadro de 7mm. 8,65

Z1940C9D830 Cierre de cuarto de vuelta, de zamak, cuadro de 8mm. 8,65

Z1940C9D130 Cierre de cuarto de vuelta, de zamak, cuadro de 10mm. 8,65

 Z194SC9D030 194S Cierre de cuarto de vuelta, de zamak, de doble pala. 8,65

Z1880C905500 188 Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak,  pomo. 6,60

Z189CC985500 189 Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, hexágono de 8 mm. 4,67

Z189CC965500 Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, hexágono de 6 mm. 4,67

Z1920C985500 192 Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, cuadro de 8mm. 4,67

Z1920C975500 Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, cuadro de 7 mm. 4,67

Z2900C905500 290 Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, doble pala. 6,82

Z2930C915500 293 Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, triángulo de 10mm. 6,16

Z293FC985500 293F Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, triángulo fl otante de 8mm. 9,69

Z3920C985500 392 Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, cuadro fl otante de 8mm. 9,92

Z3930C985500 393 Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, triángulo fl otante de 8mm. 9,92

Z1860C905500 186 Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak,de ranura. 4,67

Z1930C985500 193 Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, triángulo de 8mm. 4,67

Z1930C975500 Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, triángulo de 7mm. 4,67

Z1960C985500 196 Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, cuadro hembra de 8mm. 4,67

Z1970C985500 197 Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, cuadro de 8mm. 4,67

Z1970C975500 Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, cuadro de 7mm. 4,67

Z186MC905500 186M Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, de ranura. 6,91

Z193MC985500 193M Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, triángulo de 8mm. 6,91

Z196MC985500 196M Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak, cuadro hembra de 8mm. 6,91

Z197MC985500 197M Cierre de cuarto de vuelta M-20, de zamak,cuadro de 8mm. 6,91

Z1850C104000 185 Cierre básico M-20, de zamak,de ranura. 4,13

Z185MC104000 185M Cierre básico M-20, de zamak, de ranura. 6,39

Z3910CM00150 391 Cierre de palomilla de cuarto de vuelta para candado, de zamak. 7,25

Z391MCT900150 391M Cierre de palomilla de cuarto de vuelta para candado, de zamak. 9,68

Z1980Q025 198 Tornillo cautivo, de acero, hexágono de 5mm. 5,16

Z198GQ025 198G Tornillo cautivo, de acero, hexágono de 6mm. 5,70

Producto           Código               Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

CIERRES DE CUARTO DE VUELTA

CIERRES DE CUARTO DE VUELTA M-20

CIERRES VARIOS M-20

CIERRES DE CANDADO M-20

CIERRES TORNILLO CAUTIVO
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SISTEMAS DE CIERRE Tarifa 
2026

C3000C 300 Cerradura de impacto M-20, de zamak, con llave estándar. 20,14

Z4430C080000 443 Cierre de impacto M-20, de zamak, triángulo de 8mm. 15,99

Z4450C000000 445 Cierre de impacto M-20, de zamak, de ranura. 15,99

Z4460C080000 446 Cierre de impacto M-20, de zamak, cuadro hembra de 8mm. 15,99

Z4470C080000 447 Cierre de impacto M-20, de zamak, cuadro macho de 8mm. 15,99

Z4230C9818001 423 Cierre de 1/4 de vuelta, M-22 de impacto, de 18mm. Triángulo de 8 12,85

Z4230C9830001 423 Cierre de 1/4 de vuelta, M-22 de impacto, de 30mm. Triángulo de 8 16,91

Z4230C9840001 423 Cierre de 1/4 de vuelta, M-22 de impacto, de 40mm. Triángulo de 8 19,97

M67900C0000 679 Manilla lateral, para mueble metálico, de zamak, sin giro. 20,96

M67800C0030 678 Manilla lateral, para mueble metálico, de zamak,  sin llave. 20,96

M67100C0030 671 Manilla lateral, para mueble metálico, de zamak, con llave. 33,29

MT67200C030 672 Manilla lateral, para mueble metálico, de zamak, con llave seguridad tubular. 44,11

 M67600CD030 676 Manilla lateral, para mueble metálico, de zamak, de candado. 28,27

M68900C0000 689 Manilla lateral, para mueble metálico, de zamak, sin giro. 19,80

M68800C0030 688 Manilla lateral, para mueble metálico, de zamak, sin llave. 19,80

M68400CI030 684 Manilla lateral, para mueble metálico, de zamak, de pulsador. 24,77

M68100C0030 681 Manilla lateral, para mueble metálico, de zamak, con llave. 31,61

M68000C0030 680 Manilla lateral, para mueble metálico, de zamak, doble pala. 25,67

M68400CD030 683 Manilla lateral, para mueble metálico, de zamak, triángulo de 8mm. 24,77

M68700C0830 687 Manilla lateral, para mueble metálico, de zamak, cuadro de 8mm. 25,67

M68700C0730 Manilla lateral sencilla, para mueble metálico, de zamak, cuadro de 7mm. 25,67

Producto           Código               Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

M66800C0030 668 Manilla central, para mueble metálico, de zamak, sin llave. 20,96

M69800C0030 698 Manilla central, para mueble metálico, de zamak, sin llave. 19,80

M66100C0030 661 Manilla central, para mueble metálico, de zamak, con llave. 32,09

M69100C0030 691 Manilla central, para mueble metálico, de zamak, con llave. 30,39

MT66200C030 662 Manilla central, para mueble metálico, de zamak, con llave seguridad tubular. 43,10

Z59300 593 Cierre de impacto de sobreponer, de zamak, triángulo de 10mm. 9,35

Z59600 596 Cierre de impacto de sobreponer, de zamak, cuadro hembra de 8mm. 9,35

Z59700 597 Cierre de impacto de sobreponer, de zamak, cuadro 8mm. 9,35

Z59800 598 Cierre de impacto de sobreponer, de zamak, cuadro de 8mm, fl otante. 18,63

CIERRES Y CERRADURAS DE IMPACTO M-20

CIERRES DE IMPACTO DE SOBREPONER

CIERRES  DE 1/4 DE VUELTA M-22 DE IMPACTO

MANILLAS LATERALES

MANILLAS CENTRALES
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SISTEMAS DE CIERRE Tarifa 
2026

Producto           Código               Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

MT69200C030 692 Manilla central, para mueble metálico, de zamak, con llave seguridad tubular. 41,34

M69000C0030 690 Manilla central, para mueble metálico, de zamak, doble pala. 25,37

M69300C0830 693 Manilla central, para mueble metálico, de zamak, triángulo de 8mm. 25,37

M69700C0830 697 Manilla lateral sencilla, para mueble metálico, de zamak, cuadro de 8mm. 25,37

M69700C0730 697 Manilla central, para mueble metálico, de zamak, cuadro de 7mm. 25,37

M64800CD068 648 Manilla mariposa de lengüeta, para mueble metálico, sin llave, con giro. 20,05

M64100CD068 641-D Manilla mariposa de lengüeta, para mueble metálico, G90 dcha, con llave estándar, 24,48

M64100CI068 641-I Manilla mariposa de lengüeta, para mueble metálico, G90 izda, con llave estándar. 24,48

B9000N001 9000-1,5 Bisagra para puerta saliente del marco, de zamak pintado en negro, espesor de puerta 1,5mm. 6,18

B9000N002 9000-2 Bisagra para puerta saliente del marco, de zamak pintado en negro, espesor de puerta 2mm. 6,18

B9010N002 9010-2 Bisagra para puerta saliente del marco, de zamak pintado en negro, espesor de puerta 2mm. 7,48

B9010N003 9010-3 Bisagra para puerta saliente del marco, de zamak pintado en negro, espesor de puerta 3mm. 7,48

B9700N000 970 Bisagra para puerta saliente del marco. De zamak pintado en negro. 8,67

B9740C000 974 Bisagra para puerta saliente del marco. De latón cromado. 14,47

B9740N000 974 Bisagra para puerta saliente del marco. De latón pintado en negro. 14,09

B9750C000 975 Bisagra para puerta saliente del marco. De latón cromado. 17,89

B9750N000 975 Bisagra para puerta saliente del marco. De latón pintado en negro. 17,51

B9650CD00 965 Bisagra Derecha para puerta a paño del marco. De zamak cromado. 10,01

B9650ND00 965 Bisagra Derecha para puerta a paño del marco. De zamak pintado en negro. 8,83

B9050N040 9050/40 Bisagra para puerta a paño del marco. De zamak pintado en negro. 8,48

B9050N050 9050/50 Bisagra para puerta a paño del marco. De zamak pintado en negro. 10,58

B9050N060 9050/60 Bisagra para puerta a paño del marco. De zamak pintado en negro. 14,63

B9060N040 9060/40 Bisagra para puerta a paño del marco. De zamak pintado en negro. Con 4 espárragos injertados. 9,91

B9060N050 9060/50 Bisagra para puerta a paño del marco. De zamak pintado en negro. Con 4 espárragos injertados. 12,20

B9060N060 9060/60 Bisagra para puerta a paño del marco. De zamak pintado en negro. Con 4 espárragos injertados. 16,52

MANILLAS CENTRALES

MANILLAS MARIPOSA

BISAGRAS PARA PUERTA SALIENTE DEL MARCO          

BISAGRAS BISAGRAS PARA PUERTA A PAÑO DEL MARCO          

M65100CD030 651-D Pomo con cerradura para mueble metálico. Giro de 90º dcha. 20,05

M65100CI030 651-I Pomo con cerradura para mueble metálico. Giro de 90º izda. 20,05

M65800CD030 658 Pomo sin cerradura para mueble metálico. Giro de 90º. 18,46

M65900C0000 659 Pomo fi jo sin cerradura para mueble metálico. 15,72

MANILLAS POMOS
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HF632000 6320 Cajetín portafallebas. 11,75

HF632100 6321 Cajetín recorrido. 14,10

HFP6742S000 6742 1/2 Cilindro europerfi l  llave de serreta para maneta Refª6040 30,78

HFS6749Q000 6749 1/2 Cilindro europerfi l  llave de seguridad para maneta Refª6040 51,26

M6011SPP 6011 Maneta escamoteable de poliamida con cajetín recorrido y cilindro de serreta de latón cromado. 63,14

M6011SPS 6011 Maneta escamoteable de poliamida con cajetín recorrido y cilindro de seguridad de latón cromado. 83,49

M6011SC 6011 Maneta escamoteable de poliamida con cajetín recorrido y cilindro de chapillas de zamak cromado. 40,45

M6011SZD 6011 Maneta escamoteable de poliamida con cajetín recorrido y cierre de doble pala de zamak cromado. 38,64

M6011SZT 6011 Maneta escamoteable de poliamida con cajetín recorrido y cierre Triángulo de 8 de zamak cromado. 38,64

M6011SZC 6011 Maneta escamoteable de poliamida con cajetín recorrido y cierre cuadrado de 8 de zamak cromado. 38,64

M6011SZP 6011 Maneta escamoteable de poliamida con cajetín recorrido y cierre de pulsador. 38,80

M6011SZR 6011 Maneta escamoteable de poliamida con cajetín recorrido y cierre de ranura de zamak cromado. 38,64

SISTEMAS DE CIERRE

Producto        Código     Referencia                                                    Descripción                                                                                PVP €

M6010SPP 6010 Maneta escamoteable de poliamida con cajetín portafallebas y cilindro de serreta de latón cromado. 60,93

M6010SPS 6010 Maneta escamoteable de poliamida con cajetín portafallebas y cilindro de seguridad de latón cromado. 81,63

M6010SC 6010 Maneta escamoteable de poliamida con cajetín portafallebas y cilindro de chapillas de zamak cromado. 37,78

M6010SZD 6010 Maneta escamoteable de poliamida con cajetín portafallebas y cierre de doble pala de zamak cromado. 35,90

M6010SZT 6010 Maneta escamoteable de poliamida con cajetín portafallebas y cierre Triángulo de 8 de zamak cromado. 35,90

M6010SZC 6010 Maneta escamoteable de poliamida con cajetín portafallebas y cierre cuadrado de 8 de zamak cromado. 35,90

M6010SZP 6010 Maneta escamoteable de poliamida con cajetín portafallebas y cierre de pulsador. 35,90

M6010SZR 6010 Maneta escamoteable de poliamida con cajetín portafallebas y cierre de ranura de zamak cromado. 35,90

Tarifa 
2026

M60400PJC 6040 Maneta escamoteable de poliamida para cilindro de perfi l europeo. 14,15

M60400CJC 6040 Maneta escamoteable de poliamida con cilindro de chapillas de zamak cromado. 19,26

M60400TJC 6040 Maneta escamoteable de poliamida con tapón ciego. 15,68

M6040DZJC 6040 Maneta escamoteable de poliamida con cierre de doble pala de zamak cromado. 17,39

M6040RZJC 6040 Maneta escamoteable de poliamida con cierre de ranura de zamak cromado. 17,39

M6040TZJC 6040 Maneta escamoteable de poliamida con cierre Triángulo de 8 de zamak cromado. 17,39

M6040CZJC 6040 Maneta escamoteable de poliamida con cierre cuadrado de 8 de zamak cromado. 17,39

M60420PJC 6042 Maneta escamoteable de poliamida para candado y cilindro de perfi l europeo. 18,13

M60420CJC 6042 Maneta escamoteable de poliamida para candado con cilindro de chapillas de zamak cromado. 19,52

M60420TJC 6042 Maneta escamoteable de poliamida para candado con tapón ciego. 19,66

M6042DZJC 6042 Maneta escamoteable de poliamida para candado con cierre de doble pala de zamak cromado. 21,23

M6042RZJC 6042 Maneta escamoteable de poliamida para candado con cierre de ranura de zamak cromado. 21,23

M6042TZJC 6042 Maneta escamoteable de poliamida para candado con cierre Triángulo de 8 de zamak cromado. 21,23

M6042CZJC 6042 Maneta escamoteable de poliamida para candado con cierre cuadrado de 8 de zamak cromado. 21,23

SISTEMAS DE CIERRE SERIE 6010

SISTEMAS DE CIERRE SERIE 6040
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M60500PJC 6050 Maneta escamoteable de acero Inox. AISI 316 para cilindro de perfi l europeo. 186,24

M60520PJC 6052 Maneta escamoteable de acero Inox. AISI 316 para candado con cilindro de perfi l europeo. 209,31

HF6350000 6350 Cajetín portafallebas de acero Inox. AISI 316. 52,54

HF635100 6351 Cajetín recorrido de acero Inox. AISI 316. 39,54

HFZ6750Q000 6750 1/2 Cilindro europelfi l cierre de doble pala de latón niquelado. 23,66

HFP6752Q000 6752 1/2 Cilindro europelfi l de serreta de latón niquelado. 29,74

HFZ6753Q000 6753 1/2 Cilindro europelfi l cierre Triángulo de 8 de latón niquelado. 23,66

HFZ6755Q000 6755 1/2 Cilindro europelfi l cierre de ranura de latón niquelado. 23,66

HFZ6757Q000 6757 1/2 Cilindro europelfi l cierre cuadrado de 8 de latón niquelado. 23,66

HFS6759Q000 6759 1/2 Cilindro europelfi l de seguridad de latón niquelado. 49,52

SISTEMAS DE CIERRE Tarifa 
2026

Producto           Código               Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

Z6420C000 6420 Cierre escudo de poliamida doble pala para armario con espesor de puerta mayor a 2,5mm. 10,06

Z6423C000 6423 Cierre escudo de poliamida triángulo para armario con espesor de puerta mayor a 2,5mm. 10,06

Z6430C000 6430 Cierre escudo de poliamida doble pala para armario con espesor de puerta menor a 2,5mm. 10,06

Z6433C000 6433 Cierre escudo de poliamida triángulo para armario con espesor de puerta menor a 2,5mm. 10,06

HF632900 6329 Cajetín porta-fallebas. 11,53

M66700C00 6670 Manilla lateral, doble pala. 26,34

M66710C00 6671 Manilla lateral, llave estándar. 34,22

M66730C80 6673 Manilla lateral, triángulo 8mm. 26,34

M66770C80 6677 Manilla lateral, cuadro de 8mm. 26,34

M66780C00 6678 Manilla lateral, sin llave, con giro. 21,48

M66910C00 6691 Manilla central, llave estándar. 31,20

M66980C00 6698 Manilla central, sin llave, con giro. 20,31

Z64600C00 6460 Cierre para accionamiento de cajetín y cierre en 3 puntos, doble pala (3mm.). 10,42

Z64630C80 6463 Cierre para accionamiento de cajetín y cierre en 3 puntos, triángulo de 8mm. 10,42

Z64670C80 6467 Cierre para accionamiento de cajetín y cierre en 3 puntos, cuadro de 8mm. 10,42

VF6360D300 6360 Cajetín triple cierre. 34,94

HF69000 6900 Puente metálico para atornillar al cajetín. 2,80

HF69690 6969 Guía de varilla metálica. 1,22

SISTEMAS DE CIERRE SERIE 6050

SISTEMAS DE CIERRE SERIE 6400

SISTEMAS DE CIERRE SERIE 6600
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HF6519ZH01000 6519 Falleba plana. 6,88

HF6518ZH11000 6518 Falleba plana con rueda. 10,88

HF6517ZH01000 6517 Falleba plana superior con bocado. 8,71

HF6516ZH01000 6516 Falleba plana inferior con bocado. 8,71

HF69190 6919 Guía de poliamida para falleba plana. 2,26

HF69290 6929 Guía de poliamida para falleba plana. 1,16

HF69140 6914 Gancho de cierre para falleba plana. 1,43

HF69180 6918 Retenedor de falleba. 2,70

LEAT504G EAT504G Paletón triple cierre de acero zincado. 8,20

LEA2VT504G EA2VT504G Paletón triple cierre, de acero Inoxidable, AISI 304. 11,48

HF6819Z01000 6819 Varilla. 3,49

HF6818Z01000 6818 Varilla con rueda. 8,06

HF6817Z01000 6817 Varilla con extremo aplastado. 8,06

HF69080 6908 Casquillo fi jador de varilla. 2,09

HF6909001 6909/1 Guía de varilla redonda de poliamida. 1,50

HF6909002 6909/2 Guía de varilla redonda de poliamida. 1,50

HF6909003 6909/3 Guía de varilla redonda de poliamida. 1,50

HFPOLS0022 PRECIN. CAND. Precinto candado, puerta. 3,70

HF69500 6950 Cierre deslizante de poliamida. 3,91

HF69511 6951/1,5 Cierre deslizante sencillo de poliamida. 2,39

HF69512 6951/2 Cierre deslizante sencillo de poliamida. 2,39

HF69010 6901 Asa descentrable de poliamida. 3,56

HF69600 6960 Asa tirador de poliamida. 5,49

HF69020 6902 Placa antigiro. 2,60

HF6903N 6903 Fundas de poliamida para llave. 0,76

HF69040 HF69040 Funda plegable de poliamida para llave. 2,83

HF0013C0SPB0 0013 Tirador de poliamida para cerraduras M-20. 1,03

HF49010 4901 Tapa protectora de poliamida para cierres y cerraduras M-22. 3,28

HF490101 490101 Tapa protectora de poliamida para cierres y cerraduras M-20. 3,28

LC***** LC Lengüetas para cerraduras M20. 0,96

LZ***** LZ Lengüetas para cierres de M20. 1,48

LZG***** LZG Lengüetas para cierres de M22. 1,11

LM***** LM Lengüetas para manillas. 1,55

SISTEMAS DE CIERRE

Producto           Código               Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

Tarifa 
2026

SISTEMAS DE CIERRE ACCESORIOS
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P13720C10I0000 137 Cilindro de lengüeta, estándar, de latón, largo 20.4mm. (1) 19,30

P13720C10D0000 Cilindro de lengüeta, estándar, de latón, largo 20.4mm. (2) 19,30

P13720C10M0000 Cilindro de lengüeta, estándar, de latón, largo 20.4mm. (3) 20,38

P13720C2000000 Cilindro de lengüeta, estándar, de latón, largo 20.4mm, 2 Salidas (4) 22,62

P13728C10I0000 Cilindro de lengüeta, estándar, de latón, largo 28,1mm. (1) 23,01

P13728C10D0000 Cilindro de lengüeta, estándar, de latón, largo 28.1mm. (2) 23,01

P13728C10M0000 Cilindro de lengüeta, estándar, de latón, largo 28.1mm. (3) 24,07

P1390C10I0000 139 Cilindro regulable de lengüeta, estándar, de latón. (1) 21,71

P1390C10D0000 Cilindro regulable de lengüeta, estándar, de latón. (2) 21,71

P1390C10M0000 Cilindro regulable de lengüeta, estándar, de latón. (3) 22,76

P1390C2000000 Cilindro de lengüeta, estándar, de latón, largo 28.1mm, 2 Salidas (4) 25,00

P1110C0D00000 111 Cilindro de lengüeta, estándar, de latón. 35,85

P1380C04000 138 Cilindro de lengüeta, estándar, de zamak. 11,97

P1340CMD204000 134 Cilindro de lengüeta, estándar, de zamak. 12,64

CILINDROS Y CERRADURAS Tarifa 
2026

Producto           Código              Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

SISTEMAS Y SOLUCIONES PARA LA INDUSTRIA GENERAL

CILINDROS DE LENGÜETA ESTÁNDAR
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S53728C10I0000 537 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. (1) 24,40

S53728C10D0000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. (2) 24,40

S53728C10M0000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. (3) 25,46

S53728C2000000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón, 2 Salidas (4) 27,71

S55626C10D0000 556 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón, largo de 26mm. (1) 22,12

S55626C10I0000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón, largo de 26mm. (2) 22,12

S55626C2000000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón, largo de 26mm,2 salidas. (3) 25,42

S55626C10M0000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón, largo de 26mm. (4) 23,21

S55626C11D0000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón, largo de 26mm. (5) 23,21

S55626C12D0000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón, largo de 26mm. (6) 25,33

S55626C13D0000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón, largo de 26mm.(7) 27,45

S53620M10I0000 536 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. (1) 27,56

S53620M10D0000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. (2) 27,56

S53620M10M0000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. (3) 28,61

S53620M2000000  Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. (4) 30,87

S53828M10I0000 538 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. (1) 31,28

S53828M10D0000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. (2) 31,28

S53828M10M0000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. (3) 32,35

S53828M2000000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. (4) 34,57

S5310C0D00000 531 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. 37,07

S5300C0D05000 530 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. (1) 40,55

S5300C0I05000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. (2) 40,55

T7990CT910C01 799 Cilindro de lengüeta, seguridad tubular, de zamak, largo de 21,5mm.(1)(2) 18,26

T7990CT92DC01 Cilindro de lengüeta, seguridad tubular, de zamak, 2 salidas, largo de 21,5mm. (3) (4) 19,03

T7990CT020C01 Cilindro de lengüeta, seguridad tubular, de zamak, 2 salidas, largo de 21,5mm. (5)(6) 19,03

T799MCT910C01 799M Cilindro de lengüeta, seguridad tubular, de zamak, largo de 32mm.(1)(2) 19,80

T799MCT92DC01 Cilindro de lengüeta, seguridad tubular, de zamak, 2 salidas, largo de 32mm. (3) (4) 20,62

T799MCT020C01 Cilindro de lengüeta, seguridad tubular, de zamak, 2 salidas, largo de 32mm. (5)(6) 20,62

T78927CT910CTG 789 Cilindro de lengüeta, seguridad tubular, de zamak.(1)(2) 26,04

T78927CT92DCTG Cilindro de lengüeta, seguridad tubular, de zamak, 2 salidas (3) (4) 26,96

T78927CT12DCTG Cilindro de lengüeta, seguridad tubular, de zamak, 2 salidas (5)(6) 52,99

T7910CT910C00 791 Cilindro de lengüeta, seguridad tubular, llave programable, de latón. 100,96

CILINDROS Y CERRADURAS Tarifa 
2026

Producto           Código               Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

S53520C10I0000 535 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. (1) 20,70

S53520C10D0000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. (2) 20,70

S53520C10M0000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón. (3) 21,75

S53520C2000000 Cilindro de lengüeta, seguridad, de latón, 2 Salidas (4) 23,99

CILINDROS DE LENGÜETA SEGURIDAD
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Z4300S15341000 430 Cilindro Europerfi l de latón, doble pala. 26,91

Z4330S15841000 433 Cilindro Europerfi l de latón,  triángulo de 8mm. 26,91

Z4360S15841000 436 Cilindro Europerfi l de latón, cuadro hembra de 8mm. 26,91

Z4370S15841000 437 Cilindro  Europerfi l de latón, cuadro macho de 8mm. 26,91

 Z4500S15341180 450 Cilindro Europerfi l de latón, doble pala con pomo. 37,14

Z4530S15841180 453 Cilindro Europerfi l de latón, triángulo de 8mm con pomo. 37,14

Z4560S15841180 456 Cilindro Europerfi l de latón, cuadro hembra de 8mm con pomo. 37,14

Z4570S15841180 457 Cilindro Europerfi l de latón, cuadro macho de 8mm con pomo. 37,14

Z4600S15880000   460 Cilindro doble Europerfi l de latón, doble pala. 35,52

Z4630S15880000 463 Cilindro doble Europerfi l de latón, triángulo de 8mm. 35,52

Z4660S15880000 466 Cilindro doble Europerfi l de latón, cuadro hembra de 8mm. 35,52

Z4670S15880000 467 Cilindro doble Europerfi l de latón, cuadro macho de 8mm. 35,52

S51117C10D0001 511 Cilindro con conmutador, seguridad de 17,6mm., 1 salida, sin retorno, 1 micro. 39,74

S51117C10D0002 Cilindro con conmutador, seguridad de 17,6mm., 1 salida, sin retorno, 2 micros. 52,44

S51117C10DR001 Cilindro con conmutador, seguridad de 17,6mm., 1 salida, con retorno, 1 micro. 41,64

S51117C2000001 Cilindro con conmutador, seguridad de 17,6mm., 2 salidas, sin retorno, 1 micro. 43,05

S51123C10D0001 Cilindro con conmutador, seguridad de 23,7mm., 1 salida, sin retorno, 1 micro. 43,46

S51123C10D0002 Cilindro con conmutador, seguridad de 23,7mm., 1 salida, sin retorno, 2 micros. 56,17

S51123C10DR001 Cilindro con conmutador, seguridad de 23,7mm., 1 salida, con retorno, 1 micro. 45,35

S51123C2000001 Cilindro con conmutador, seguridad de 23,7mm., 2 salidas, sin retorno, 1 micro. 46,74

S51200M10D0001 512 Cilindro con conmutador, seguridad, 1 salida, sin retorno, 1 micro. 46,62

S51200M10D0002 Cilindro con conmutador, seguridad, 1 salida, sin retorno, 2 micros. 59,32

S51200M10DR001 Cilindro con conmutador, seguridad, 1 salida, con retorno, 1 micro. 48,52

S51200M2000001 Cilindro con conmutador, seguridad, 2 salidas, sin retorno, 1 micro. 49,91

S51300M10D0001 513 Cilindro con conmutador, seguridad, 1 salida, sin retorno, 1 micro. 50,33

S51300M10D0002 Cilindro con conmutador, seguridad, 1 salida, sin retorno, 2 micros. 63,03

S51300M10DR001 Cilindro con conmutador, seguridad, 1 salida, con retorno, 1 micro. 52,22

S51300M2000001 Cilindro con conmutador, seguridad, 2 salidas, sin retorno, 1 micro. 53,63

CILINDROS Y CERRADURAS Tarifa 
2026

Producto           Código              Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP 

P12800C10D0001 128 Cilindro con conmutador, estándar. 1 salida, sin retorno, 1 micro. 38,36

P12800C10D0002 Cilindro con conmutador, estándar. 1 salida, sin retorno, 2 micros. 51,06

P12800C10DR001 Cilindro con conmutador, estándar. 1 salida, con retorno, 1 micro. 40,26

P12800C2000001 Cilindro con conmutador, estándar. 2 salidas, sin retorno, 1 micro. 41,66

CILINDROS CON CONMUTADOR

CILINDROS DE EUROPERFIL
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S5316P155300300 5316 Cilindro europerfi l 30x30; latón pulido. 48,97

S5316C155300300 5316 Cilindro europerfi l 30x30; latón cromado. 49,49

S5316P155300400 5316 Cilindro europerfi l 30x40; latón pulido. 57,27

S5316C155300400 5316 Cilindro europerfi l 30x40; latón cromado. 57,80

S5316P155300500 5316 Cilindro europerfi l 30x50; latón pulido. 65,58

S5316C155300500 5316 Cilindro europerfi l 30x50; latón cromado. 66,12

S5316P155400400 5316 Cilindro europerfi l 40x40; latón pulido. 65,58

S5316C155400400 5316 Cilindro europerfi l 40x40; latón cromado. 66,12

S5316P155400500 5316 Cilindro europerfi l 40x50; latón pulido. 77,45

S5316C155400500 5316 Cilindro europerfi l 40x50; latón cromado. 77,98

S5316P155400600 5316 Cilindro europerfi l 40x60; latón pulido. 89,31

S5316C155400600 5316 Cilindro europerfi l 40x60; latón cromado. 89,85

S5316P155450550 5316 Cilindro europerfi l 45x55; latón pulido. 89,31

S5316C155450550 5316 Cilindro europerfi l 45x55; latón cromado. 89,85

S5316P155450650 5316 Cilindro europerfi l 45x65; latón pulido. 101,20

S5316P155450650 5316 Cilindro europerfi l 45x65; latón cromado. 101,72

CILINDROS Y CERRADURAS Tarifa 
2026

Producto           Código               Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

S5317P15530P300 5317 Cilindro europerfi l 30x30 + pomo; latón pulido. 50,44

S5317C15530P300 5317 Cilindro europerfi l 30x30 + pomo; latón cromado. 50,97

S5317P15530P400 5317 Cilindro europerfi l 30x40 + pomo; latón pulido. 58,76

S5317C15530P400 5317 Cilindro europerfi l 30x40 + pomo; latón cromado. 59,30

S5317P15530P500 5317 Cilindro europerfi l 30x50 + pomo; latón pulido. 67,06

S5317C15530P500 5317 Cilindro europerfi l 30x50 + pomo; latón cromado. 67,60

S5317P15540P400 5317 Cilindro europerfi l 40x40  + pomo; latón pulido. 67,06

S5317C15540P400 5317 Cilindro europerfi l 40x40 + pomo; latón cromado. 67,60

S5317P15540P500 5317 Cilindro europerfi l 40x50 + pomo; latón pulido. 78,93

S5317C15540P500 5317 Cilindro europerfi l 40x50 + pomo; latón cromado. 79,46

S5317P15540P600 5317 Cilindro europerfi l 40x60 + pomo; latón pulido. 90,80

S5317C15540P600 5317 Cilindro europerfi l 40x60 + pomo; latón cromado. 91,34

S5317P15545P550 5317 Cilindro europerfi l 45x55 + pomo; latón pulido. 90,80

S5317C15545P550 5317 Cilindro europerfi l 45x55 + pomo; latón cromado. 91,34

S5317P15545P650 5317 Cilindro europerfi l 45x65 + pomo; latón pulido. 102,66

S5317C15545P650 5317 Cilindro europerfi l 45x65 + pomo; latón cromado. 103,20

CILINDROS DE EUROPERFIL

CILINDROS DE EUROPERFIL
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CILINDROS Y CERRADURAS Tarifa 
2026

Producto           Código              Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP 

S5318P155300100 5318 Cilindro europerfi l 30x10; latón pulido. 44,52

S5318C155300100 5318 Cilindro europerfi l 30x10; latón cromado. 45,05

S5318P155400100 5318 Cilindro europerfi l 40x10; latón pulido. 52,82

S5318C155400100 5318 Cilindro europerfi l 40x10; latón cromado. 53,35

S5318P155500100 5318 Cilindro europerfi l 50x10; latón pulido. 61,13

S5318C155500100 5318 Cilindro europerfi l 50x10; latón cromado. 61,66

S5416P155320320 5416 Cilindro p. Suizo, 32,5 x 32,5; latón pulido. 86,51

S5416C155320320 5416 Cilindro p. Suizo, 32,5 x 32,5; latón cromado. 87,05

S5416P155320420 5416 Cilindro p. Suizo, 32,5 x 42,5; latón pulido. 99,57

S5416C155320420 5416 Cilindro p. Suizo, 32,5 x 42,5; latón cromado. 100,11

S5416P155320520 5416 Cilindro p. Suizo, 32,5 x 52,5; latón pulido. 112,61

S5416C155320520 5416 Cilindro p. Suizo, 32,5 x 52,5; latón cromado. 113,15

S5416P155420420 5416 Cilindro p. Suizo, 42,5 x 42,5; latón pulido. 112,61

S5416C155420420 5416 Cilindro p. Suizo, 42,5 x 42,5; latón cromado. 113,15

S5416P155420520 5416 Cilindro p. Suizo, 42,5 x 52,5; latón pulido. 125,68

S5416C155420520 5416 Cilindro p. Suizo, 42,5 x 52,5; latón cromado. 126,21

S5417P15532P320 5417 Cilindro p. Suizo, 32,5 x 32,5 con pomo; latón pulido. 91,40

S5417C15532P320 5417 Cilindro p. Suizo, 32,5 x 32,5 con pomo; latón cromado. 91,94

S5417P15532P420 5417 Cilindro p. Suizo, 32,5 x 42,5 con pomo; latón pulido. 104,45

S5417C15532P420 5417 Cilindro p. Suizo, 32,5 x 42,5 con pomo; latón cromado. 104,99

S5417P15532P520 5417 Cilindro p. Suizo, 32,5 x 52,5 con pomo; latón pulido. 117,52

S5417C15532P520 5417 Cilindro p. Suizo, 32,5 x 52,5 con pomo; latón cromado. 118,06

S5417P15542P420 5417 Cilindro p. Suizo, 42,5 x 42,5 con pomo; latón pulido. 117,52

S5417C15542P420 5417 Cilindro p. Suizo, 42,5 x 42,5 con pomo; latón cromado. 118,06

S5417P15542P520 5417 Cilindro p. Suizo, 42,5 x 52,5; con pomo; latón cromado. 130,57

S5417C15542P520 5417 Cilindro p. Suizo, 42,5 x 52,5; con pomo; latón cromado. 131,11

S5418P155320110 5418 Cilindro p. Suizo, 32,5 x11; latón pulido. 81,61

S5418C155320110 5418 Cilindro p. Suizo, 32,5 x11; latón cromado. 82,13

S5418P155420110 5418 Cilindro p. Suizo, 42,5 x11; latón pulido. 94,66

S5418C155420110 5418 Cilindro p. Suizo, 42,5 x11; latón cromado. 95,19

S5418P155520110 5418 Cilindro p. Suizo, 52,5 x11; latón pulido. 107,73

S5418C155520110 5418 Cilindro p. Suizo, 52,5 x11; latón cromado. 108,25

CILINDROS DE EUROPERFIL

CILINDROS DE PERFIL SUIZO
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P1000C018 100 Cerradura de impacto para armario, con cilindro estándar de latón. 30,82

P101RC025 101R Cerradura de impacto para cajón, con cilindro estándar de latón cromado 30,48

P102RC025 102R Cerradura de impacto para armario, con cilindro estándar de latón cromado 30,48

S5000C023 500 Cerradura de impacto para armario, con cilindro de seguridad de latón. 37,20

S501RC025 501R Cerradura de impacto para cajón, con cilindro de seguridad de latón cromado 36,86

S502RC025 502R Cerradura de impacto para armario, con cilindro de seguridad de latón cromado 36,86

S5010C02560 501 Cerradura para cajón, con cilindro de seguridad de latón. 30,22

S5030C02560 503 Cerradura para cajón, con cilindro de seguridad de latón. 30,22

S5050C02560 505 Cerradura para cajón, con cilindro de seguridad de latón. 30,22

S5020C02557 502 Cerradura para armario, con cilindro de seguridad de latón. 30,22

S5040C02557 504 Cerradura para armario, con cilindro de seguridad de latón. 30,22

S5060C02557 506 Cerradura para armario, con cilindro de seguridad de latón. 30,22

C3010C055 301 Cerradura para cajón, con cilindro estándar de zamak. 9,95

C3030C055 303 Cerradura para cajón, con cilindro estándar de zamak. 9,95

C3050C055 305 Cerradura para cajón, con cilindro estándar de zamak. 9,95

C3020C055 302 Cerradura para armario, con cilindro estándar de zamak. 9,95

C3040C055 304 Cerradura para armario, con cilindro estándar de zamak. 9,95

C3060C055 306 Cerradura para armario, con cilindro estándar de zamak. 9,95

CILINDROS Y CERRADURAS Tarifa 
2026

Producto           Código               Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

C3360CM0014 336 Cerradura para mueble de madera, zamak cromado, G180 dcha, salida de llave a las 6 y 12. 8,29

C3370CM0500014 337 Conjunto de cerradura frontal y falleba para cierre simultáneo de cajones. 33,14

C3600C00500 360 Cerradura lateral para cierre simultáneo de cajones. 31,08

C3610C20000 361 Cerradura para cajón con cilindro de zamak. 7,36

C3620C20000 362 Cerradura para armario con cilindro de zamak. 7,36

P1010C01860 101 Cerradura para cajón, con cilindro estándar de latón. 23,71

P1030C01860 103 Cerradura para cajón, con cilindro estándar de latón. 23,71

P1050C01860 105 Cerradura para cajón, con cilindro estándar de latón. 23,71

P1020C01857 102 Cerradura para armario, con cilindro estándar de latón. 23,71

P1040C01857 104 Cerradura para armario, con cilindro estándar de latón. 23,71

P1060C01857 106 Cerradura para armario, con cilindro estándar de latón. 23,71

CERRADURAS MUEBLE Metálico

CERRADURAS DE IMPACTO MUEBLE Metálico

CERRADURAS MUEBLE DE MADERA
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P1670C02360 167 Cerradura para cajón, con cilindro estándar de latón. 26,88

P1680C02357 168 Cerradura para armario, con cilindro estándar de latón. 26,88

S5670C02560 567 Cerradura para cajón, con cilindro de seguridad de latón. 29,88

S5680C02557 568 Cerradura para armario, con cilindro de seguridad de latón. 29,88

C3540C00110D 354 Cerradura para puerta corredera. 14,49

C3560CTD24000 356 Cerradura de lengüeta. 14,86

C3580D8C09 358 Cerradura fi ja para perfi l de puerta corredera. 14,31

C358GD9C09 358G Cerradura fi ja para perfi l de puerta corredera. 14,70

C3520C009 352 Cerradura de pulsador para puerta corredera. 16,79

C3590C007 359 Cerradura fi ja o portatil, para bloqueo de una o dos hojas. 18,89

C3570C000 357 Cerradura fi ja para puerta corredera. 16,79

P1530C00110 153 Cerradura para puerta corredera, de latón. 35,31

VC81100 811 Cerradura para cilindro Europerfi l. 32,91

VC81200 812 Cerradura para cilindro Europerfi l. 25,93

CILINDROS Y CERRADURAS Tarifa 
2026

Producto           Código              Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP 

P1800P000 180 Cerradura central con cilindro estándar de latón. 30,41

P1820P000 182 Cerradura central con cilindro estándar de latón. 37,63

P1950P000 195 Cerradura central con cilindro estándar de latón. 26,72

P1960PC00 196 Conjunto de dos cerraduras laterales con cilindro estándar de latón. 53,45

S5820P0Z0 582 Cerradura central con cilindro de seguridad de latón. 56,11

P1830P000 183 Cerradura central con cilindro estándar de latón. 30,37

S5830P000 583 Cerradura central con cilindro de seguridad de latón. 57,19

S5840P2T0 584 Conjunto de dos cerraduras laterales con cilindro de seguridad de latón. 162,07

S5800P0T0 580 Cerradura central con cilindro de seguridad de latón. 3 puntos de cierre. 170,29

CERRADURAS MUEBLE DE MADERA

MUEBLE DE CRISTALCERRADURAS

CERRADURAS PARA CILÍNDROS EUROPERFIL

PUERTAS ENROLLABLES Y BASCULANTESCERRADURAS
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P1500C016 150 Cerradura de pulsador para bloqueo de puertas correderas. 20,88

C3500C016 350 Cerradura de pulsador para bloqueo de puertas correderas. 16,08

T7500C016 750 Cerradura de pulsador para bloqueo de puertas correderas. 27,31

C3510Q 351 Cerradura de pulsador para bloqueo de puertas correderas. 21,71

P1470C014 147 Cerradura de pulsador para bloqueo de puertas correderas, largo de 27mm. 21,53

P147MC012 147M Cerradura de pulsador para bloqueo de puertas correderas, largo de 40mm. 22,04

C3470C014 347 Cerradura de pulsador para bloqueo de puertas correderas. 17,02

T7470C014 747 Cerradura de pulsador para bloqueo de puertas correderas. 26,66

P1400C012 140 Cerradura de pulsador para bloqueo de puertas correderas. 20,91

P1430C014 143 Cerradura de pulsador para bloqueo de puertas correderas. 27,25

C3430C014 343 Cerradura de pulsador para bloqueo de puertas correderas. 21,57

T7430C014 743 Cerradura de pulsador para bloqueo de puertas correderas. 30,35

S5100CC00 510 Cerradura de pulsador para bloqueo de puertas correderas. 26,14

T7800CC33 780 Cerradura de pulsador para bloqueo de puertas correderas. 23,18

P1480C013 148 Cerradura de pulsador para bloqueo de archivadores. 57,39

P1490C014 149 Cerradura de pulsador para bloqueo de archivadores. 57,39

P1570Q014 157 Cerradura de pulsador para bloqueo de puertas o ventanas correderas de vivienda. 24,45

Z4180Q014 418 Cerradura de pulsador para bloqueo de puertas o ventanas correderas de vivienda. 21,06

HC0011C0QHB0 0011 Escuadra o tope retén de lengüeta para cerraduras. 1,18

HC0012C0QHB0 0012 Escuadra o tope retén de lengüeta para cerraduras. 1,18

HC00180 0018 Escudo protector. 2,60

HC0019C 0019 Frente. 1,18

HC0020C 0020 Frente. 1,18

HC0021Z38 0021 Eje prolongador. 1,45

LS***** LS Lengüetas para cilindros M19. 1,01

LT***** LT Lengüetas para cilindros tubulares. 1,01

LTG**** LTG Lengüetas para cilindros tubulares grandes. 1,01

CILINDROS Y CERRADURAS Tarifa 
2026

Producto           Código              Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP 

DE PULSADORCERRADURAS

ACCESORIOSACCESORIOS
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CERRADURAS DE ALTA SEGURIDAD Tarifa 
2026

Producto           Código               Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

G2310152S 231/15G Cerradura de bloqueo, con 2 llaves AGA-15G de 70mm. 40,64

G2310462S 231/46G Cerradura de bloqueo, con 2 llaves AGA-46G de 100mm. 43,16

G2310482S 231/48G Cerradura de bloqueo, con 2 llaves AGA-48G de 130mm. 47,44

G2310232S 231/23G Cerradura de bloqueo, con 2 llaves AGA-23G de 145mm. 49,52

G2310352S 231/35G Cerradura de bloqueo, con 2 llaves AGA-35G de 175mm. 51,64

G2460152H 246/15G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “A”, con 2 llaves AGA-15G de 70mm. 33,41

G2460462H 246/46G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “A”, con 2 llaves AGA-46G de 100mm. 38,12

G2460482H 246/48G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “A”, con 2 llaves AGA-48G de 130mm. 40,32

G2460232H 246/23G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “A”, con 2 llaves AGA-23G de 145mm. 42,52

G2460352H 246/35G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “A”, con 2 llaves AGA-35G de 175mm. 44,71

G2460182H 246/18GA Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “A”, con 2 llaves AGA-18GA de 120mm. 57,03

SISTEMAS Y SOLUCIONES PARA LA INDUSTRIA DE ALTA SEGURIDAD

CERRADURAS DE ALTA SEGURIDAD CLASE “A”      



20

Producto           Código               Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

Tarifa 
2026

G2480152H 248/15G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “A”, con 2 llaves AGA-15G de 70mm. 52,05

G2480462H 248/46G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “A”, con 2 llaves AGA-46G de 100mm. 57,14

G2480482H 248/48G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “A”, con 2 llaves AGA-48G de 130mm. 58,96

G2480232H 248/23G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “A”, con 2 llaves AGA-23G de 145mm. 61,15

G2480352H 248/35G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “A”, con 2 llaves AGA-35G de 175mm. 63,36

G2360000H 236 Cerradura reprogramable de bloqueo, Certifi cada EN-1300 clase “A”, sin llaves. 75,23

YGAG15G4A410 AGA-15G Llave de gorja en bruto de zamak niquelado. De 70mm. (CLASE “A”) 3,70

YGAG15G4A110 AGA-15G (D) Llave de gorja dentada de zamak niquelado. De 70mm. (CLASE “A”) 10,57

YGAG70G2A410 AGA-70G Llave de gorja en bruto de latón niquelado. De 70mm. (CLASE "A") 7,05

YGAG70G2A110 AGA-70G (D) Llave de gorja dentada de latón niquelado. De 70mm. (CLASE "A") 18,25

YGAG46G4A410 AGA-46G Llave de gorja en bruto de zamak niquelado. De 100mm. (CLASE “A”) 4,38

YGAG46G4A110 AGA-46G (D) Llave de gorja dentada de zamak niquelado. De 100mm. (CLASE “A”) 14,08

YGAG48G4A410 AGA-48G Llave de gorja en bruto de zamak niquelado. De 130mm. (CLASE “A”) 5,08

YGAG48G4A110 AGA-48G (D) Llave de gorja dentada de zamak niquelado. De 130mm. (CLASE “A”) 16,19

YGAG23G4A410 AGA-23G Llave de gorja en bruto de zamak niquelado. De 145mm. (CLASE “A”) 5,74

YGAG23G4A110 AGA-23G (D) Llave de gorja dentada de zamak niquelado. De 145mm. (CLASE “A”) 18,30

YGAG35G4A410 AGA-35G Llave de gorja en bruto de zamak niquelado. De 175mm. (CLASE “A”) 6,42

YGAG35G4A110 AGA-35G (D) Llave de gorja dentada de zamak niquelado. De 175mm. (CLASE “A”) 20,42

YGAG18A2A410 AGA-18GA Llave de gorja en bruto de latón niquelado. De 120mm. (CLASE “A”) 8,60

YGAG18A2A110 AGA-18GA (D) Llave de gorja dentada de latón niquelado. De 120mm. (CLASE “A”) 22,25

YGAG68G2N810 AGA-68G Punta de llave en bruto de latón niquelado. Clase "A". 28,17

YGAG68G2N510 AGA-68G (D) Punta de llave dentada de latón niquelado. Clase "A". 36,97

G2470502H 247/50G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “B”, con 2 llaves AGA-50G de 100mm. 83,63

G2470492H 247/49G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “B”, con 2 llaves AGA-49G de 130mm. 85,82

G2470272H 247/27G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “B”, con 2 llaves AGA-27G de 145mm. 88,03

G2470402H 247/40G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “B”, con 2 llaves AGA-40G de 175mm. 90,23

G2470572H 247/57G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “B”, con 2 llaves AGA-57G de 220mm, (latón). 201,00

G2470652H 247/65G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “B”, con 2 llaves AGA-65G de 250mm, (latón). 209,58

G2470672H 247/67G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “B”, con 2 llaves AGA-67G de 270mm, (latón). 215,95

G2470592H 247/59G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “B”, con 2 llaves AGA-59G de 370mm, (latón). 448,25

G2470562H 247/56G Cerradura de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “B”, con 2 puntas de llave AGA-56G, (latón). 139,54

G2370000H 237 Cerradura reprogramable de bloqueo, Certifi cada EN-1300 Clase “B”, sin llaves. 87,24

CERRADURAS DE ALTA SEGURIDAD

CERRADURAS DE ALTA SEGURIDAD CLASE “B”      

CERRADURAS DE ALTA SEGURIDAD CLASE “A”      
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YGAG50G4A410 AGA-50G Llave de gorja en bruto de zamak niquelado. De 100mm. (CLASE “B”) 4,38

YGAG50G4A110 AGA-50G (D) Llave de gorja dentada de zamak niquelado. De 100mm. (CLASE “B”) 19,76

YGAG49G4A410 AGA-49G Llave de gorja en bruto de zamak niquelado. De 130mm. (CLASE “B”) 5,08

YGAG49G4A110 AGA-49G (D) Llave de gorja dentada de zamak niquelado. De 130mm. (CLASE “B”) 22,91

YGAG27G4A410 AGA-27G Llave de gorja en bruto de zamak niquelado. De 145mm. (CLASE “B”) 5,74

YGAG27G4A110 AGA-27G (D) Llave de gorja dentada de zamak niquelado. De 145mm. (CLASE “B”) 26,06

YGAG40G4A410 AGA-40G Llave de gorja en bruto de zamak niquelado. De 175mm. (CLASE “B”) 6,42

YGAG40G4A110 AGA-40G (D) Llave de gorja dentada de zamak niquelado. De 175mm. (CLASE “B”) 29,22

YGAG18B2A410 AGA-18GB Llave de gorja en bruto de latón niquelado. De 120mm. (CLASE “B”) 8,60

YGAG18B2A110 AGA-18GB (D) Llave de gorja dentada de latón niquelado. De 120mm. (CLASE “B”) 32,85

YGAG57G2A410 AGA-57G Llave de gorja en bruto de latón niquelado. De 220mm. (CLASE “B”) 65,85

YGAG57G2A110 AGA-57G (D) Llave de gorja dentada de latón niquelado. De 220mm. (CLASE “B”) 105,77

YGAG65G2A410 AGA-65G Llave de gorja en bruto de latón niquelado. De 250mm. (CLASE “B”) 69,88

YGAG65G2A110 AGA-65G (D) Llave de gorja dentada de latón niquelado. De 250mm. (CLASE “B”) 110,52

YGAG67G2A410 AGA-67G Llave de gorja en bruto de latón niquelado. De 270mm. (CLASE “B”) 77,94

YGAG67G2A110 AGA-67G (D) Llave de gorja dentada de latón niquelado. De 270mm. (CLASE “B”) 119,98

YGAG59G2A410 AGA-59G Llave de gorja en bruto de latón niquelado. De 370mm. (CLASE “B”) 104,82

YGAG59G2A110 AGA-59G (D) Llave de gorja dentada de latón niquelado. De 370mm. (CLASE “B”) 154,74

YGAG56G2N810 AGA-56G Punta de llave en bruto de latón niquelado. Clase "B”. 28,17

YGAG56G2N510 AGA-56G (D) Punta de llave dentada de latón niquelado. Clase "B". 46,36

YGAG55G2N105 55G/105 Mango para punta de llave de gorja de 105mm. 38,30

YGAG55G2N130 55G/130 Mango para punta de llave de gorja de 130mm. 40,61

YGAG55G2N175 55G/175 Mango para punta de llave de gorja de 175mm. 43,68

YGAG55G2N205 55G/205 Mango para punta de llave de gorja de 205mm. 45,92

YGAG55G2N245 55G/245 Mango para punta de llave de gorja de 245mm. 49,60

YGAG55G2N325 55G/325 Mango para punta de llave de gorja de 325mm. 78,56

YGAG60G4A410 AGA-60G Llave de gorja en bruto de zamak niquelado. De 100mm. (CLASE “B” Reprogamable) 5,25

YGAG60G4A110 AGA-60G (D) Llave de gorja dentada de zamak niquelado. De 100mm. (CLASE “B” Reprogamable) 19,90

YGAG61G4A410 AGA-61G Llave de gorja en bruto de zamak niquelado. De 130mm. (CLASE “B” Reprogamable) 5,91

YGAG61G4A110 AGA-61G (D) Llave de gorja dentada de zamak niquelado. De 130mm. (CLASE “B” Reprogamable) 23,05

YGAG62G4A410 AGA-62G Llave de gorja en bruto de zamak niquelado. De 145mm. (CLASE “B” Reprogamable) 6,60

YGAG62G4A110 AGA-62G (D) Llave de gorja dentada de zamak niquelado. De 145mm. (CLASE “B” Reprogamable) 26,21

YGAG63G4A410 AGA-63G Llave de gorja en bruto de zamak niquelado. De 175mm. (CLASE “B” Reprogamable) 7,26

YGAG63G4A110 AGA-63G (D) Llave de gorja dentada de zamak niquelado. De 175mm. (CLASE “B” Reprogamable) 29,38

YGAG66G2A410 AGA-66G Llave de gorja en bruto de latón niquelado. De 120mm. (CLASE “B” Reprogamable) 8,60

YGAG66G2A110 AGA-66G (D) Llave de gorja dentada de latón niquelado. De 120mm. (CLASE “B” Reprogamable) 36,01

Producto           Código               Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

Tarifa 
2026CERRADURAS DE ALTA SEGURIDAD

CERRADURAS DE ALTA SEGURIDAD CLASE “B”      
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Producto           Código               Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

Tarifa 
2026

G24100 241 Cerradura de arrastre, con 2 llaves AGA-5G. 32,85

G24000 240 Cerradura de arrastre, con 2 llaves AGA-9G. 77,02

G25305821 253 Cerradura de arrastre, con 2 llaves AGA-58G. 32,00

 G2420112H 242 Cerradura de arrastre, con 2 llaves AGA-11G. 33,96

G23900 239 Cerradura de arrastre, 3 puntos de bloqueo con 2 llaves AGA-11G. 62,82

G243D0 243 Cerradura de arrastre, con 2 llaves AGA-9G de 72mm. 62,85

G25001121 250 Cerradura de arrastre, con 2 llaves AGA-11G de 72mm. 46,58

G22900 229 Cerradura de arrastre 3 puntos de bloqueo electromecánica, con 3 llaves AGA-11G, 1 de emergencia. 99,86

G242E0 242E Cerradura de arrastre electromecánica, con 3 llaves AGA-11G, 1 de emergencia. 71,18

G24400 244 Cerradura de bloqueo, con 2 llaves AGA-11G de 72mm. 38,53

YGAG05G2A410 AGA-5G 1 llave en bruto AGA-5G de 65mm. (Latón) 3,55

YGAG05G2A110 AGA-5G (D) 1 llave dentada AGA-5G de 65mm.(Latón) 8,32

YGAG09G2A410 AGA-9G 1 llave en bruto AGA-9G de 72mm.(Latón) 4,58

 YGAG09G2A110 AGA -9G (D) 1 llave dentada AGA-9G de 72mm.(Latón) 9,62

YGAG11G2A410 AGA-11G 1 llave en bruto AGA-11G de 72mm.(Latón) 4,58

YGAG11G2A110 AGA-11G (D) 1 llave dentada AGA-11G de 72mm.(Latón) 9,62

YGAG58G2A410 AGA-58G 1 llave en bruto AGA-58G de 69mm, macho.(Latón) 4,58

YGAG58G2A110 AGA-58G (D) 1 llave dentada AGA-58G de 69mm, macho.(Latón) 9,62

CERRADURAS DE SEGURIDAD DE ARRASTRE

CERRADURAS DE SEGURIDAD DE ARRASTRE ELECTROMECÁNICAS

CERRADURAS DE SEGURIDAD DE BLOQUEO

CERRADURAS DE SEGURIDAD LLAVES PARA CERRADURAS DE SEGURIDAD

CERRADURAS DE ALTA SEGURIDAD
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VS23000DS0 2300 Mecanismo expansivo con 3 puntos para cierre. Sin puesto de cerradura. Derecha. 33,57

VS23000IS0 2300 Mecanismo expansivo con 3 puntos para cierre. Sin puesto de cerradura. Izquierda. 33,57

VS23010DS0 2301 Mecanismo expansivo con 3 puntos de cierre. Con 1 puesto para cerradura. Derecha. 42,17

VS23010IS0 2301 Mecanismo expansivo con 3 puntos de cierre. Con 1 puesto para cerradura. Izquierda. 42,17

VS23021DS0 2302-1 Mecanismo expansivo con 3 puntos de cierre. Con 2 puesto para cerradura. Derecha. 59,29

VS23021IS0 2302-1 Mecanismo expansivo con 3 puntos de cierre. Con 2 puesto para cerradura. Izquierda. 59,29

VS23022DZ0 2302-2 Mecanismo expansivo con 4 puntos de cierre. Con 2 puesto para cerradura. Derecha. 109,91

VS23022IZ0 2302-2 Mecanismo expansivo con 4 puntos de cierre. Con 2 puesto para cerradura. Izquierda. 109,91

S5470Q000 547 Cerradura de compartimento, doble intervención con llave AGA-12. 134,82

XS5470Q000 547- EXCLUSIVE Cerradura de compartimento, doble intervención con llave AGA-47. 153,21

YSAG0122N110 AGA-12 (D) Llave de seguridad de latón dentada AGA-12. 9,92

YSAG0472N110 AGA-47 (D) Llave de seguridad de latón dentada AGA-47. 18,62

S5460Q000 546 Cerradura de compartimento, doble intervención con llave AGA-48. 66,98

XS5460Q000 546-EXCLUSIVE Cerradura de compartimento, doble intervención con llave AGA-37. 83,59

YSAG0482A110 AGA-48 (D) Llave de seguridad, dentada, latón niquelado. 7,75

YXSAG0372A110 AGA-37 (D) Llave de seguridad, exclusiva, dentada, latón niquelado. 13,40

S5330Q000 533 Bombillo intercambiable de seguridad para cerradura 546 con 2 llaves AGA-48. 26,94

XS5330Q000 533-EXCLUSIVE Bombillo intercambiable de seguridad para cerradura 546 con 2 llaves AGA-37. 43,57

 G24500 245 Cerradura de gorja de doble intervención. 55,51

Tarifa 
2026

Producto           Código               Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

HS2560S000 256 Delator. 23,21

HS2570Z000 257 Delator. 17,99

HS26010C8120 2601/120B Manillón de 120mm de zamak cromado brillante. 51,64

HS26010M8120 2601/120M Manillón de 120mm de zamak cromado mate. 43,69

HS26010C8140 2601/140B Manillón de 140mm de zamak cromado brillante. 54,40

HS26010M8140 2601/140M Manillón de 140mm de zamak cromado mate. 46,46

HS26020M0110 2602 Manillón modular de 110 mm. de zamak cromado mate. 34,27

HS2960Z079 2960 Cuadradillo 12x79 para Ref. 2602. 11,53

HS2941GVCHB0 2941 Escudo boca-llave de acero cromado para un paletón. 3,17

HS2942GHCHB0 2942 Escudo boca-llave de acero cromado para doble paletón asimétrico. 3,17

HS2942SIME01 2942S Escudo boca-llave de acero cromado para doble paletón simétrico. 3,17

HS2945GHCZB0 2945 Escudo boca-llave doble de zamak cromado para referencia 245. 3,17

HS2946GHDARN 2946H Escudo de aluminio anodizado, HORIZONTAL. 13,80

HS2946GVDARN 2946V Escudo de aluminio anodizado, VERTICAL. 13,80

HS2947G0CZRN 2947/B Escudo bocallave modular de zamak cromado brillante. 21,81

HS2947G0MZRN 2947/M Escudo bocallave modular de zamak cromado mate. 21,81

HS2900G0SZRN 2900 Guía boca llave. 1,39

HS2901G1SABN 2901 Guía de llave, 1 metro. 41,39

CERRADURAS DE ALTA SEGURIDAD

CERRADURAS DE SEGURIDAD DE DEPÓSITOS

CERRADURAS DE SEGURIDAD EXPANSIVOS

CERRADURAS DE SEGURIDAD ACCESORIOS
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LLAVES Tarifa 
2026

Producto           Código               Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP €

YPAG11I1A410 AGA-11I Llave estándar, acero niquelado. 1,22

YPAG12I1A410 AGA-12I Llave estándar, acero niquelado. 1,22

YPAG15I1A410 AGA-15I Llave estándar, acero niquelado. 1,22

YPAG24D1A410 AGA-24D Llave estándar, acero niquelado, derecha. 1,22

YPAG24I1A410 AGA-24I Llave estándar, acero niquelado, izquierda. 1,22

YPAG09I1A410 AGA-9I Llave estándar, acero niquelado. 1,22

YPFO02D1A410 FORTIS-2D Llave estándar, acero niquelado, derecha. 1,22

YPFO02I1A410 FORTIS-2I Llave estándar, acero niquelado, izquierda. 1,22

YPAG0341A410 AGA-34 Llave estándar, acero niquelado. 1,22

YPAG18D1A410 500A Llave estándar, acero niquelado, serie A. 1,22

YPAG18I1A410 500B Llave estándar, acero niquelado, serie B. 1,22

YPAG19D1A410 500C Llave estándar, acero niquelado, serie C. 1,22

YPAG19I1A410 500D Llave estándar, acero niquelado, serie D. 1,22

YPAG05D1A410 900A Llave estándar, acero niquelado, serie A 1,22

YPAG05I1A410 900B Llave estándar, acero niquelado, serie B. 1,22

YPAG06D1A410 900C Llave estándar, acero niquelado, serie C. 1,22

YPAG06I1A410 900D Llave estándar, acero niquelado, serie D. 1,22

YPAR01D1A410 ARFE-1D Llave estándar, acero niquelado. 1,22

YPAG0101A410 AGA-10 Llave estándar, acero niquelado. 1,22

YSAG0122A410 AGA-12 Llave de seguridad, latón niquelado. 4,08

YSAG0292A410 AGA-29 Llave de seguridad, latón niquelado. 4,08

YSAG0252A410 AGA-25 Llave de seguridad, latón niquelado. 4,08

YSAG0482A410 AGA-48 Llave de seguridad, latón niquelado. 4,08

YSAG0492A410 AGA-49 Llave de seguridad, latón niquelado. 4,08

YSAG0502A410 AGA-50 Llave de seguridad, latón niquelado. 4,08

YSAG0153A400 AGA-15 Llave de seguridad de alpaca. 5,44

YXSAG0372A110 AGA-37 Llave de seguridad, exclusiva, dentadas, latón niquelado. 13,40

YXSAG0452A110 AGA-45 Llave de seguridad, exclusiva, dentadas, latón niquelado. 13,40

YXSAG0462A110 AGA-46 Llave de seguridad, exclusiva, dentadas, latón niquelado. 13,40

YXSAG0472A110 AGA-47 Llave de seguridad, exclusiva, dentadas, latón niquelado. 13,40

YTAG01T2A410 AGA-1T Llave de seguridad tubular, acero niquelado. 4,13

YTAG03T2A410 AGA-3T Llave de seguridad tubular, acero niquelado. 4,13

YTAG05T4A410 AGA-5T Llave de seguridad tubular, zamak niquelado. 1,93

YTAG02T2A410 AGA-2T Llave de seguridad tubular, acero niquelado. 5,34

YTAG04T2A410 AGA-4T Llave de seguridad tubular, acero niquelado. 5,34

LLAVES DE SEGURIDAD

LLAVES ESTÁNDAR



25

LLAVES Tarifa 
2026

Producto           Código              Referencia                                                    Descripción                                                                   PVP 

YZ01C064N020 3016C Llave de cierre, zamak niquelado, cuadro de 6mm. 2,35

YZ01C074N020 3017C Llave de cierre, zamak niquelado, cuadro de 7mm. 2,35

YZ01C084N020 3018C Llave de cierre, zamak niquelado, cuadro de 8mm. 2,35

YZ01C104N020 30110C Llave de cierre, zamak niquelado, cuadro de 10mm. 2,35

YZ01CF84N020 3018CC Llave de cierre, zamak niquelado, cuadro de 8mm. con canal. 2,94

YZ01CM84N020 3018CM Llave de cierre, zamak niquelado, cuadro macho de 8mm. 2,35

YZ02C084A020 3028C Llave de cierre, zamak niquelado, cuadro de 8mm. 2,35

YZ01T064N020 3016T Llave de cierre, zamak niquelado, triángulo de 6mm. 2,35

YZ01T074N020 3017T Llave de cierre, zamak niquelado, triángulo de 7mm. 2,35

YZ01T084N020 3018T Llave de cierre, zamak niquelado, triángulo de 8mm. 2,35

YZ01T104N020 30110T Llave de cierre, zamak niquelado, triángulo de 10mm. 2,35

YZ01TF84N020 3018TF Llave de cierre, zamak niquelado, triángulo fl otante de 8mm. 2,94

YZ02T084A020 3028T Llave de cierre, zamak niquelado, triángulo de 8mm. 2,35

YZ03T104N020 30310T Llave de cierre, zamak niquelado, triángulo de 10mm. 2,94

YZ00TF85N000 50TF Llave de cierre, poliamida gris, triángulo fl otante de 8mm. 2,72

YZ01HM64N020 3016HM Llave de cierre, zamak niquelado, hexágono macho de 6mm. 2,35

YZ01HM84N020 3018HM Llave de cierre, zamak niquelado, hexágono macho de 8mm. 2,35

YZ01CDF4N020 301DP Llave de cierre, zamak niquelado, doble pala. 2,94

YZ005905A000 59DP Llave de cierre, poliamida negra, doble pala. 1,45

YZ087055N000 8705 Llave de cierre, poliamida negra, doble pala. 3,14

DE CIERRELLAVES
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CONDICIONES DE VENTA Tarifa 
2026

PRECIO

Nuestros precios son brutos. I.V.A. no incluido.

PRECIOS DE SERVICIO

AMAESTRAMIENTO SERRETA: 3,50 €

AMAESTRAMIENTO SEGURIDAD: 5,00 €

AMAESTRAMIENTO GORJA: 9,00 €

IGUALAMIENTO CHAPILLAS: 0,25 €

IGUALAMIENTO PITONES: 0,40 €

IGUALAMIENTO GORJA: 0,50 €

CÓDIGO EXCLUSIVO, SERRETA Y TUBULAR 3,00 €

CÓDIGO EXCLUSIVO, SEGURIDAD Y GORJA 5,00 €

PERFIL EXCLUSIVO, SEGURIDAD 5,00 €

CÓDIGO+PERFIL EXCLUSIVO, SEGURIDAD 10,00 €

PEDIDO MÍNIMO

PORTES

Los envíos en la península Ibérica a portes pagados se realizarán en pedidos superiores a: 400 € (antes de IVA). 
Los pedidos de porte inferior los gestionará el cliente. 

Los envíos a Canarias, Ceuta y Melilla a portes pagados se realizarán en pedidos superiores a: 1.000 €. 
Los pedidos de porte inferior los gestionará el cliente.

DEVOLUCIONES

No se admitirá devolución de mercancía transcurridos 30 días desde su envío, y en cuyo caso, siempre se deberá 
realizar bajo la supervisión de Talleres AGA S.A. Para devoluciones de artículo estándar, cuando proceda abono por 
causa ajena a Talleres AGA S.A. se descontará el 20% en concepto de demerito y costes de manipulación. No se 
admitirán devoluciones de mercancía cuando sea artículo ESPECIAL (no estándar).

RESPONSABILIDADES Y GARANTÍAS

El material suministrado queda cubierto por garantía contra defectos de fabricación durante un periodo de 2 años, 
fecha albarán.

60 €  
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Talleres AGA S.A.
Notario Etxagibel, 6

20500 Arrasate-Mondragón (Gipuzkoa) Spain

T. 943 790 922 - F. 943 790 976

comercial@aga.es 

www.aga.es    


